RESOLUÇÃO No 1/57 

Abre crédito especial 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS 
faz saber que a Câmara Municipal aprovou e 
ela promulga a seguinte resolução: 

Artigo l.o — Fica aberto na Diretoria de Contabi- 
lidade um crédito especial, na impor- 
tância de Cr$ 38 400,00 (trinta e oito 
mil e quatrocentos cruzeiros); 

§ Único — O crédito se destina ao pagamento 
dos vencimentos do «Porteiro-contí- 
nuo» desta Câmara, criado pela Re- 
solução n.o 1/56 de 27/1/1956, referen- 
referente ao corrente ano. 

Artigo 2.0 — O valor correspondente será coberto